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WZÓR 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np. : ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład : ,,pobieranie* /Rie13oeieraAie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu - Starostwo Powiatowe w Poznaniu do którego jest adresowana oferta 
2. Rodzaj zadania publlcznego11 KULTURA I SZTUKA 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 
Stowarzyszenie „Synteza" 
ul. Milczańska 18E/13 
61-131 Poznań 
NIP: 782 263 27 58 
REGON: 364762363 
e-mail: stowarzyszeniesynteza@wp.pl 
Numer ewidencji stowarzyszeń zwykłych prowadzonej przez Prezydenta Miasta Poznania: 6 

2. Dane osoby upowaźnionej do składania Marta Jankowiak 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, +48 668 47 20 59 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) stowarzyszeniesynteza@wp.pl 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 
1. Tytuł zadania publicznego Festiwal Cały Poznań Ukulele 2020 - warsztaty 

2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data I 01.09.2020r. I Data I 30.09.2020r. 
rozpoczęcia zakończenia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 
O FESTIWALU 

~ estiwal Cały Poznań Ukulele 2020, organizowany przez Stowarzyszenie Synteza, to już czwarta edycja wyjątkowego muzycznego przedsięwzięcia, które wyróżnia się na kulturalnej mapie Polski i Europy. Corocznie nasz region staje się polsk~ ,stolicą ukulele - Festiwal na przestrzeni tych paru lat staje się główną imprezą muzyczną poświęconą tej małej „gitarze" kojarzonej w Hawajami. Jest to wynikiem działań i oferty, które corocznie są programowane według sugestii odbiorców. 

l l Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poi publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 2
l Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. !, • C 

I ł 



:Tworzenie bezpośrednich relacji, opartych na pozytywnych podstawach takich jak wspólnota i radość, które mogą zostać zbudowane poprzez muzykę, wydają się jak najbardziej potrzebne i niezbędne w obecnym czasie, dlatego Festiwal Cały 
Poznań Ukulele w 2020 roku będzie skierowany, tak jak w latach poprzednich, do wszystkich grup wiekowych, a także społecznych. Podstawową zasadą Festiwalu jest międzypokoleniowy, ogólnodostępny i partycypacyjny charakter wszystkich wydarzeń. 

FESTIWAL ONLINE 

Festiwal rozpocznie się w na początku czerwca (OS - 07.06.2020r.) i potrwa aż do 19.09.2020r. kiedy odbędzie się jego finał W pierwszy weekend oraz w okresie wakacji wszystkie wydarzenia będą odbywać się w wersji online. Taka formuła została !W}'pracowana ze względu na zaistniałą na świecie sytuację zagrożenia epidemicznego. Jednak pomimo wprowadzonych obostrzeń i ograniczeń, na uczestników nadal będą czekać występy muzyczne oraz internetowe warsztaty prowadzone prze2 zaproszonych artystów z całego świata (m.in. z Hawajów). Zakończeniem weekendu otwarcia Festiwalu będzie już tradycyjne odegranie hejnału na wieży Ratusza na Starym Rynku w Poznaniu oraz wspólne odegranie tegorocznej piosenki przewodniej V'm Yours. Wszystkie wydarzenia pierwszego weekendu festiwa lowego będą dostępne dla mieszkańców Powiatu 
Poznańskiego, dzięki współpracy z naszymi Partnerami - Centrami i Ośrodkami Kultury, które wezmą czynny udział w promocji tych działań . 

W okresie wakacji działania będą kontynuowane dzięki nowemu formatowi CPU TV. Ten internetowy kanał będzie zbierał w kolejnych odcinkach występy muzyczne, elementy nauki gry na ukulele i rozmowy z zaproszonymi gośćmi. Wszystkie powstałe pod szyldem CPU TV materiały będą ogólnodostępne dla każdego użytkownika na dedykowanym Festiwalowi n<anale na platformie YouTube. 

DZIAŁANIA W POWIECIE POZNAŃSKIM 

Okres września 2020 będzie czasem finałowych wydarzeń Festiwalu, a istotną jego częścią będą wydarzenia dedykowane imieszkańcom Powiatu Poznańskiego. Festiwal kontynuując współpracę z Powiatem, zorganizuje bezpłatne, ogólnodostępne warsztaty muzyczne oraz występy zaproszonej gwiazdy - Pierwszej Poznańskiej Niesymfonicznej Orkiestry Ukulele. Wydarzenia zostaną zorganizowane dzięki współpracy z Centrami i Ośrodkami Kultury Powiatu Poznańskiego, m.in. będą to: Centrum Tradycji i Kultury w Komornikach, Gminny Ośrodek Kultury Sokół w Czerwonaku, Centrum Kultury w Suchym Lesie. 

!Wybór Pierwszej Poznańskiej Niesymfonicznej Orkiestry Ukulele (PPNOU) do współpracy, podkreśli charakter tych spotkań. rren pierwszy i jak na razie jedyny ukulele band w Polsce jest wizytówką muzyczną regionu, co potwierdzają regularne zaproszenia do występów na różnych europejskich scenach festiwalowych. 

Dbając o ogólnodostępność wydarzeń, dla uczestników zostaną udostępnione bezpłatnie instrumenty, z których będą mogli skorzystać podczas nauki. Ponadto każdy otrzyma specjalnie opracowane materiały nutowe oraz dostęp do cyfrowego ,poradnika ukuleleisty", w którym znajdzie odpowiedzi na najczęstsze pytania dotyczące gry na ukulele. 
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 

ilość warsztatów 

ilość uczestników warsztatów 

ilość występów muzycznych 

ilość uczestników występów muzycznych 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 

docelowa) 

3 

umożliwienie uczestnictwa 
dla 150 osób 

3 

umożliwienie uczestnictwa 
dla 240 osób 

Sposób monitorowania rezultatów/ źródło 
Informacji o osiągnięciu wskaźnika 

materiały promocyjne, materiał zdjęciowy i 
audiowizualny, umowy z prowadzącymi 
warsztaty 

materiał zdjęciowy i audiowizualny, listy 
obecności 

materiały promocyjne, materiał zdjęciowy i 
audiowizualny, umowy z artystami 

materiał zdjęciowy i audiowizualny 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań plano nych w ofercie oraz zasobó 
wykorzystane w realizacji zadania 



Cały Poznań Ukulele to wydarzenie o czteroletniej historii, zapoczątkowane w sierpniu 2016 roku. Festiwal jest flagowym projektem Stowarzyszenia Synteza, które organizuje je od początku. Festiwal jest już znaną marką w Polsce i za granicą, ma 
swoje stałe miejsce w kalendarzu podobnych wydarzeń. Każda z kolejnych edycji, poszerzając działania, pozwala 
kontynuować postawione przez Stowarzyszenie cele rozwoju. 

Edycja 2019 była przede wszystkim otwarciem Festiwalu na Wielkopolskę (w szczególności na Powiat Poznański) - działania koncertowe oraz edukacyjne odbyły się pierwszy raz poza Poznaniem, w kilku mniejszych miejscowościach (Czerwonak, Plewiska, Szreniawa, Czarnków). Wydarzenia te odbywały się w maju 2019r. i zapowiadały kolejne wydarzenia festiwalowe. Od 31.05 do 02.06.2019r. do Poznania zaproszono łącznie kilkudziesięciu artystów z Polski i z zagranicy (Francja, Wielka 
Brytania, Czechy, Włochy, Holandia). Wykonali oni wiele indywidualnych, jak i grupowych koncertów na scenach plenerowych 
(ogólnodostępnych) w różnych miejscach miasta. Poza działaniami koncertowymi przeprowadzono kilkanaście warsztatów nauki gry na ukulele, które zgromadziły łącznie kilkaset osób. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu 

1. Honoraria artystów, twórców, 
prowadzących warsztaty, 
realizatorów, obsłu i techniczne· 

2. Koszty transportu artystów, 
twórców, prowadzących 
warsztaty, realizatorów, obsługi 
techniczne· 

3. Koszty wynajmu, transportu i 
obsłu is rz tu, w osażenia 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

Wartość 

PLN 

10 600 

600 

1800 

13 ooo 

Z dotacji 

10 ooo 

Z innych 
źródeł 

3 ooo 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent•/ eforeAei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)• / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent• / efereAei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)• / zalega( ją)• z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajew~•ffi Rejestreffi SąElewyffi* / inną właściwą ewidencją•; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a tak e wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczeni zg dnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

Ma 

(podpis osoby upo żnionej lub podpisy 
osób upoważniony do składania oświadczeń 
woli w imieniu ofere tów) 

Data ...... 0~.:.96..:.~ .. C?Z.Q.'(: .......... . 

Stowarzyszenie SYNTEZA 
ut Milczańska 18E / 13, 61-131 Poznań 
NIP: 782-263-27-58 REGON: 364762363 
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